dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

51T-2022

51/1T-
2022

51-2022

52-2022

52/1-2022

52/2-2022

53-2022

53/1-2022

53/2-2022

54-2022

54/1-2022

54/2-2022

54/3-2022

54/5-2022

Iop. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
DOroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.U.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHuHa I'.N.

YO MoHwuHa ..

YO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.WN.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

CBepeHuna

MoHunHa NannHa NnbnMHMYHa

000609

07.08.2007

haTa

coCTaBneHun

oT4yeTa

08.04.2022

08.04.2022

11.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

22.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

07.04.2022

OObBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue

KBaJ'IVICbVIKaU,MOHHOI'O

aTrecTaTa

OBVXKMMOE NMYLLLECTBO

OBMXMMOE MMYLLLECTBO

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABVNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



55B-2022

56-2022

57-2022

58-2022

59-2022

60B-2022

61-2022

62-2022

63-2022

64-2022

65-2022

66-2022

67-2022

68-2022

69-2022

70-2022

71-2022

71/1-2022

72-2022

73-2022

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa ..

YO MoHwuHa I'.U.

YO MoHwuHa I'.WU.

YMO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.U.

YO MoHwuHa I'.U.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YMO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa I'.WU.

YO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHwuHa ..

01.04.2022

01.04.2022

04.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

11.04.2022

12.04.2022

14.04.2022

14.04.2022

29.04.2022

28.04.2022

05.05.2022

15.05.2022

20.06.2022

20.06.2022

31.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

05.06.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeOBVMXXNMOCTb

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

BbIKYMHas,
pbIHOYHas

PbIHOYHaA

BbIKYMHas,
pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA,
NMNKBUAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pblHOYHasA



74-2022

75-2000

76-2022

77-2022

78-2022

YO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YMNO MoHwuHa I'.N.

YO MoHuHa . N.

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

17.04.2022

22.06.2022

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABMXNMOCTb

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

BblKYyMHaA,
PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas



