Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Монина Галина Ильинична 000609 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						51T-2022	ЧПО Монина Г.И.	08.04.2022	движимое имущество	рыночная
						51/1T- 2022	ЧПО Монина Г.И.	08.04.2022	движимое имущество	рыночная
51-2022	ЧПО Монина Г.И.	11.04.2022	недвижимость	рыночная						
52-2022	ЧПО Монина Г.И.	22.04.2022	недвижимость	рыночная						
52/1-2022	ЧПО Монина Г.И.	22.04.2022	недвижимость	рыночная						
52/2-2022	ЧПО Монина Г.И.	22.04.2022	недвижимость	рыночная						
53-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
53/1-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
53/2-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
54-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
54/1-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
54/2-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
54/3-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						
54/5-2022	ЧПО Монина Г.И.	07.04.2022	недвижимость	рыночная						

55B-2022	ЧПО Монина Г.И.	01.04.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
56-2022	ЧПО Монина Г.И.	01.04.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
57-2022	ЧПО Монина Г.И.	04.04.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
58-2022	ЧПО Монина Г.И.	11.04.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
59-2022	ЧПО Монина Г.И.	11.04.2022	недвижимость	рыночная
60B-2022	ЧПО Монина Г.И.	11.04.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
61-2022	ЧПО Монина Г.И.	11.04.2022	недвижимость	рыночная
62-2022	ЧПО Монина Г.И.	12.04.2022	недвижимость	рыночная
63-2022	ЧПО Монина Г.И.	14.04.2022	недвижимость	рыночная
64-2022	ЧПО Монина Г.И.	14.04.2022	недвижимость	рыночная
65-2022	ЧПО Монина Г.И.	29.04.2022	недвижимость	рыночная
66-2022	ЧПО Монина Г.И.	28.04.2022	недвижимость	рыночная, ликвидационная
67-2022	ЧПО Монина Г.И.	05.05.2022	недвижимость	рыночная
68-2022	ЧПО Монина Г.И.	15.05.2022	недвижимость	рыночная
69-2022	ЧПО Монина Г.И.	20.06.2022	недвижимость	рыночная
70-2022	ЧПО Монина Г.И.	20.06.2022	недвижимость	рыночная
71-2022	ЧПО Монина Г.И.	31.05.2022	недвижимость	рыночная
71/1-2022	ЧПО Монина Г.И.	31.05.2022	недвижимость	рыночная
72-2022	ЧПО Монина Г.И.	01.06.2022	недвижимость	рыночная
73-2022	ЧПО Монина Г.И.	05.06.2022	недвижимость	рыночная

74-2022	ЧПО Монина Г.И.	22.06.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
75-2000	ЧПО Монина Г.И.	22.06.2022	недвижимость	рыночная
76-2022	ЧПО Монина Г.И.	22.06.2022	недвижимость	выкупная, рыночная
77-2022	ЧПО Монина Г.И.	17.04.2022	недвижимость	рыночная
78-2022	ЧПО Монина Г.И.	22.06.2022	недвижимость	рыночная